
Име Презиме 1 2 3 4 5 6 Вкупно

1 Дамјан Давков 7 7 7 7 7 7 42

2 Јан Стојановски 7 7 7 7 7 3 38

3 Алексиј Тасиќ 7 7 6 7 6 3 36

4 Никола Цветаноски 7 0 6 7 7 3 30

5 Бранко Јангеловски 0 7 6 7 7 0 27

6 Емилија Николовска 7 1 6 7 3 0 24

7 Миша Веселински 7 2 2 7 3 0 21

8 Димитар Фидановски 4 / 5 7 3 0 19

9 Леонид Тодороски 0 1 4 7 3 0 15

10 Сара Тошевска 0 2 1 7 1 0 11

11 Нина Ламева 2 0 1 7 1 0 11

12 Ивона Зикова 1 2 0 5 1 0 9

13 Магдалена Мучева 0 1 1 7 0 0 9

14 Марко Митевски 0 / 1 7 0 0 8

15 Бојан Дамјановски 2 1 1 3 0 0 7

16 Дафина Дејкоска 1 1 0 1 1 0 4

17 Дамјан Стојанов 0 1 1 1 0 0 3

Прелиминарни резултати АБЦ-Сениори


